
UCHWAŁA NR XV/104/2015
RADY GMINY WARTKOWICE

z dnia 29 grudnia 2015 r.

zmieniająca uchwałę Nr II/5/2014 Rady Gminy Wartkowice z dnia 9 grudnia 2014 r. w sprawie ustalenia 
składu osobowego Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Wartkowice

Na podstawie art. 18 a ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2015 r. poz. 
1515, poz.1890 ) uchwala się, co nastepuje:

§ 1. Paragraf 1 uchwały Nr II/5/2014 Rady Gminy Wartkowice z dnia 9 grudnia 2014 r. w sprawie ustalenia 
składu osobowego Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Wartkowice otrzymuje brzmienie:
"Ustala się następujący skład osobowy Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Wartkowice :
Rulka Leszek Bogdan
Lichański Piotr Michał
Majtczak Zenon Henryk
Pietrzak Piotr
Sieradzka-Wiaderek Renata".

§ 2. Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicy ogloszeń Urzędu Gminy Wartkowice.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Wartkowice

Bogdan Łuczak

Id: 39138F38-5F03-496B-A70F-C340780E119C. Podpisany Strona 1




